



Střední zdravotnická škola  
a Vyšší odborná škola zdravotnická Zlín

Broučkova 372, Příluky, 760 01 Zlín, tel.: 577 008 111, e-mail: [info@szzslin.cz](mailto:info@szzslin.cz), [www.szzslin.cz](http://www.szzslin.cz)

FRANC spol. s r.o.  
Hrobice 150  
763 15 Slušovice  
IČ: 25334255  
DIČ: CZ25334255

## OBJEDNÁVKA

Číslo: 49/ /2024  
Vyřizuje:   
Ve Zlíně dne: 19. 7. 2024

### Objednáváme u Vás

opravu podlahy v učebně psychologie dle zaslané nabídky. Celková cena včetně DPH 105 144 Kč (*slovy: jedno sto pět tisíc jedno sto čtyřicet čtyři koruny české*). Cena byla stanovena na základě nabídky, a je v ní zahrnut přesun materiálu i dodávka koberce. Na dodané zboží bude vystavena faktura jako daňový doklad s minimální splatností 14 dní. Reklamacce se bude řídit dle platného Občanského zákoníku a jeho následných dodatků.

Kontaktní osoba

S pozdravem

Mgr. Hynek Steska  
ředitel školy

**Fakturu vystavte na naši přesně uvedenou adresu:**

**Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola zdravotnická Zlín, Broučkova 372, Příluky, 760 01 Zlín.  
Bankovní spojení: KB Zlín; číslo účtu: 14634661/0100; IČO: 00226319**

Děkujeme za vyřízení naší objednávky.

Přílohy: nabídky na výše uvedené služby

[Redacted signature area]



FRANC spol. s r.o.  
Hrobice 150  
76315 Slušovice

# KOBERCE

## PODLAHOVÉ KRYTINY

IČO: 25334255  
DIČ: CZ25334255

tel: 602587949 ; e-mail: javorek@franc.cz

Vyřizuje: Javorek J.

Datum:

18.07.2024

CENOVÁ NABÍDKA :

SZŠ Zlín

učebna psychologie

MATERIÁL MONTÁŽ	MNOŽSTVÍ	MJ	CENA ZA JEDNOTKU	CENA CELKEM
Demontáž koberce a likvidace	49,3	m <sup>2</sup>	75,00 Kč	3 697,50 Kč
Odstranění zbytků lepidel	49,3	m <sup>2</sup>	30,00 Kč	1 479,00 Kč
Příprava podkladu	49,3	m <sup>2</sup>	20,00 Kč	986,00 Kč
Penetrace disperzní	49,3	m <sup>2</sup>	38,00 Kč	1 873,40 Kč
Stěrkování do tl. 3mm	49,3	m <sup>2</sup>	178,00 Kč	8 775,40 Kč
Přebroušení a vysátí	49,3	m <sup>2</sup>	30,00 Kč	1 479,00 Kč
PVC Homogenní tl. 2mm, tř.34/43, š.200cm	55,4	m <sup>2</sup>	740,00 Kč	40 996,00 Kč
Celoplošná fixace PVC	49,3	m <sup>2</sup>	85,00 Kč	4 190,50 Kč
Lepidlo disperzní na PVC	17,3	kg	95,00 Kč	1 639,23 Kč
Svaření PVC, svařovací šňůra červená	20,4	mb	48,00 Kč	979,20 Kč
Sokl PVC 50x16mm červený, montáž	32,6	mb	145,00 Kč	4 727,00 Kč
Koberec zátěžová smyčka š.400cm d.6,2mb, obšití,	24,8	m <sup>2</sup>	607,00 Kč	15 053,60 Kč
Přesun materiálu	3	x	340,00 Kč	1 020,00 Kč
			Celkem bez DPH	<b>86 895,83 Kč</b>
			Základ DPH 12%	0,00 Kč
			Základ DPH 21%	86 895,83 Kč
			DPH 21%	18 248,12 Kč
			DPH 12%	0,00 Kč
			<b>Celkem s DPH</b>	<b>105 144 Kč</b>

**Před zahájením prací (objednáním materiálu) požadujeme zálohu ve výši 60 % z celk. částky.**

Případné vícepráce budou odsouhlaseny objednatelem a zhotovitelem.

**Požadavky na stavební připravenost:**

Suché,pevné,rovné a hladké podklady bez prasklin

Max. nerovnost 2mm/2m delky

Relativní vlhkost max. 65%

Minimální teplota podkladu 15° C

Vlhkost podklad. betonů CM do 2,0%,anhydritových potěrů do 0,5%.

Zdroj energie a vody zdarma

Prostory pro pokládku vyklizené,osvětlené a prosté třetích osob,